Л

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2
ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА, ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОЛЕГА ИВАНОВИЧА СКРИПОЧКИ

ПРИКАЗ
30.08.2023 г. № 70-о/д

г. Невинномысск

Об утверждении годового календарного графика
СОШ № 2 г. Невинномысска на 2023-2024 учебнМБОУ учебный год

В соответствии с письмом министерства образования Ставропольского
края от 26.07.2023 г. «Об организации работы по формированию календарных
учебных графиков на 2023-2024 учебный год» и в целях организованного
начала и проведения 2023-2024 учебного года в МБОУ СОШ № 2 г.
Невинномысска имени О.И. Скрипочки, приказываю:

1. Утвердить годовой календарный учебный график МБОУ СОШ № 2
г. Невинномысска имени О.И. Скрипочки, на 2023-2024 учебный год
(Приложение № 1).
2. Бакулину А.В., зам. директора по УВР:
2.1. ознакомить всех участников образовательного процесса с годовым
календарным учебным графиком на 2023-2024 учебный год;
2.2. организовать контроль за образовательным процессом и выполнением
сроков, установленных годовым календарным графиком.
3. Всем педагогам МБОУ СОШ № 2 г. Невинномысска имени
О.И. Скрипочки, при составлении рабочих программ руководствоваться
годовым календарным учебным графиком на 2023-2024 учебный год.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 2 &
г. Невинномысска имени О.И. Сйр М.А. Маланин

Приложение
к приказу МБОУ СОШ № 2
г. Невинномысска
имени О.И. Скрипочки
от 30.08.2023 г. № 70-о/д

ГОДОВОЙ КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК
МБОУ СОШ № 2 г. Невинномысска имени О.И. Скрипочки

на 2023-2024 учебный год

I четверть:
01.09.2023 -27.10.2023 г.
(8 учебных недель)

Осенние каникулы:
28.10.2023 - 05.22.2023 (9 дней)

II четверть:
06.11.2023-29.12.2023 г.
(8 учебных недель)

Зимние каникулы:
30.12.2023-07.01.2024(9 дней)

III четверть:
08.01.2024-22.03.2024 г.

(11 учебных недель)

Дополнительные каникулы для первоклассников:
10.02.2024 - 18.02.2024 (9 дней)
Весенние каникулы:
24.03.2024 -31.03.2024(9 дней)

IV четверть:
01.04.2024-25.05.2024 г.
(7 учебных недель)